П Р И К А З
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении состава
Наблюдательного совета МАОУ
СОШ № 2

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября .2006 года № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании ходатайства от 12 февраля 2020 г. № 52/01-10
директора МАОУ СОШ № 2 Тресковой С.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Наблюдательный совет муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
2» в следующем составе:

Глухова Наталья Викторовна -  представитель Собственника;
Герасина Наталья Борисовна -  представитель Учредителя;
Баженова Мария Николаевна - представитель работников Учреждения;
Баженова Мария Николаевна - представитель работников Учреждения;
Русанов Сергей Вячеславович - представитель общественности;
Ершова Елена Анатольевна - представитель общественности.
2. Признать утратившим силу Приказ Управления общего и

профессионального образования администрации Чайковского
муниципального района от 18.01.2017 № 07-01-05-36 «Об утверждении
состава Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 2».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации Чайковского
городского округа Е.М. Остренко